Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 01.11.2016 № 162
д. Трубичино

О приостановлении действия статьи 9 Положения о бюджетном процессе в Трубичинском сельском поселении
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Трубичинского сельского поселения Совет депутатов Трубичинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Приостановить до 1 января 2017 года действие статьи 9 Положения о бюджетном процессе в Трубичинском сельском поселении, утвержденного решением Совета депутатов Трубичинского сельского поселения от 29.10.2014 № 10.
2. Установить, что в 2016 году Администрация Трубичинского сельского поселения вносит на рассмотрение Совета депутатов Трубичинского сельского поселения проект решения Совета депутатов Трубичинского сельского поселения о бюджете Трубичинского сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов не позднее 01 декабря 2016 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Трубичинский официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Трубичинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.трубичино.рф.

Глава сельского поселения                                                       С.В. Анкудинов